ОРГАН АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
« УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«28» декабря  2018г.

 г.
	№ 254

	гп Северо-Енисейский

Об установлении нормативов затрат на оказание муниципальных услуг  муниципальными образовательными учреждениями Северо-Енисейского района на 2019 год
В соответствии с постановлением администрации Северо-Енисейского района от 14.10.2015 № 624-п «Об утверждении Порядка и условий формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Северо-Енисейского района», руководствуясь Положением об Управлении образования администрации Северо-Енисейского района,

1. Утвердить базовый норматив затрат  на оказание муниципальных услуг муниципальными  образовательными учреждениями Северо-Енисейского района согласно приложению № 1  к настоящему распоряжению.

2. Утвердить значения натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями Северо-Енисейского района  согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется при формировании муниципальных заданий и планов финансово-хозяйственной деятельности  на 2019 год.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главного бухгалтера по экономическим вопросам ОПБУ и О  Голубеву О.А.

Руководитель Управления образования

администрации Северо-Енисейского района                                        Е.А. Сазанова

Карташова Е.Н.
8 (39160)  21-4-75
	ОРГАН АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
« УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	« 25 » сентября  2017 г.
	                                 № _177д__

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в распоряжение Управления образования администрации Северо-Енисейского района Об установлении нормативов затрат на оказание муниципальных услуг и выполнение работ муниципальными образовательными учреждениями Северо-Енисейского района на 2017 год
В с внесением изменений в объемы финансирования образовательных учреждений на 2017 год, в соответствии с постановлением администрации Северо-Енисейского района от 14.10.2015 № 624-п «Об утверждении Порядка и условий формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Северо-Енисейского района»,  распоряжением Управления образования администрации Северо-Енисейского района от 26.11.2015 № 196 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Северо-Енисейского района», руководствуясь Положением об Управлении образования администрации Северо-Енисейского района,

1. Внести изменения в распоряжение Управления образования администрации Северо-Енисейского района от 26.12.2016 № 260 «Об установлении нормативов затрат на оказание муниципальных услуг и выполнение работ муниципальными образовательными учреждениями Северо-Енисейского района на 2017 год» (далее – распоряжение):
приложение № 1 к распоряжению, именуемое «Базовый норматив затрат  на оказание муниципальных услуг муниципальными  образовательными учреждениями Северо-Енисейского района» изложить в новой редакции согласно приложению № 1  к настоящему распоряжению;
приложение № 2 к распоряжению, именуемое «Значения натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями Северо-Енисейского района» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к муниципальным заданиям и планам финансово-хозяйственной деятельности  на 2017 год.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главного бухгалтера Голубеву О.А.
Руководитель РУО                                                                               Е.А. Сазанова
Тронина Юлия Алексеевна
8 (39160)  21-4-75
	ОРГАН АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
« УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«26» декабря  2016 г.
	№ 260

	гп Северо-Енисейский

Об установлении нормативов затрат на оказание муниципальных услуг и выполнение работ муниципальными образовательными учреждениями Северо-Енисейского района на 2017 год
В соответствии с постановлением администрации Северо-Енисейского района от 14.10.2015 № 624-п «Об утверждении Порядка и условий формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений Северо-Енисейского района»,  распоряжением Управления образования администрации Северо-Енисейского района от 26.11.2015 № 196 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальными бюджетными образовательными учреждениями Северо-Енисейского района», руководствуясь Положением об Управлении образования администрации Северо-Енисейского района,

1. Утвердить базовый норматив затрат  на оказание муниципальных услуг муниципальными  образовательными учреждениями Северо-Енисейского района согласно приложению № 1  к настоящему распоряжению.

2. Утвердить значения натуральных норм, необходимых для определения базовых нормативов затрат на оказание муниципальных услуг, оказываемых муниципальными образовательными учреждениями Северо-Енисейского района  согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению.

3. Утвердить нормативные затраты на выполнение работ муниципальными образовательными учреждениями Северо-Енисейского района согласно приложению № 3 к настоящему распоряжению.

4. Распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется при формировании муниципальных заданий и планов финансово-хозяйственной деятельности  на 2017 год.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главного бухгалтера Василенко О.М.

Руководитель РУО                                                                               Е.А. Сазанова

Василенко Ольга Михайловна
8 (39160)  21-4-75